Johannes de Vladeracken et Godefridus de Roede procuratores et gubernatores hospitalis maioris siti in Busco apud portam captivorum de consensu et voluntate provisorum eiusdem 'voluntatis et de consensu Mabelie van den Kelre magistre eiusdem hospitalis quendam campum sex et dimidium hont continentem situm (dg: in ..) in parochia de Ghestel prope Herlaer juxta locum dictum Bellen Broec inter hereditatem Ludovici Willems soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Hoernic ex alio ut dicebat dederunt ad hereditarium pactum Johanni Bogart filio quondam Arnoldi Bolle ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco in dicto hospitali tradenda ex premissis promittens (dg: super) sub obligatione omnium bonorum dicti hospitalis warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alii repromiserunt indivisi) alter repromisit. Testes Uden et Steenwech datum quinta post Dionisii.

BP 1182 p 216v 02 do 14-10-1400.

Andreas zvw Gerardus van Amerzoijen droeg over aan Everardus zvw Paulus Everaets soen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Truda dvw Johannes Luwe.

Solvit.

Andreas filius quondam Gerardi de Amerzoijen omnia et singula bona hereditaria et immobilia sibi de morte quondam Trude filie quondam Johannis Luwe advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Everardo filio quondam Pauli Everaets soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 216v 03 do 14-10-1400.

Jacobus zvw Arnoldus zvw Arnoldus van den Berghe droeg over aan Alardus zv Alardus van Cluehoven, tbv Arnoldus nzvw Yda sv voornoemde Jacobus, bij haar verwekt door voornoemde Alardus zv Alardus van Cluehoven, de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde zuster Yda, in een b-erfcijns van 38 schelling 6 penning geld, die Petrus zvw Johannes

Enghelberen soen beloofd had met Pasen te betalen aan voornoemde Jacobus en Yda, kvw Arnoldus zvw Arnoldus van den Berghe, gaande uit een huis, erf en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Johannes zvw Henricus Alarts soen anderzijds.

Jacobus filius quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi van den Berghe medietatem (dg: que ad Ydam) #sibi de morte quondam Yde sue sororis advolutam in# hereditarii' census triginta octo solidorum et sex denariorum monete quem (dg: census P) census Petrus filius quondam Johannes Enghelberen soen promiserat se daturum et soluturum dicto Jacobo et Yde liberis quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi van den Berghe hereditarie pasche ex domo area et orto sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort inter hereditatem Petri predicti ex uno et inter hereditatem Johannes filii quondam Henrici Alarts soen ex alio prout in litteris (dg: et .) hereditarie (dg: supportavit) supportavit (dg: Arnoldo fi) Alardo filio Alardi de Cluehoven ad opus Arnoldi filii naturalis dicte Yde ab ea et dicto Alardo filio Alardi de Cluehoven pariter geniti cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.